

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Dnr KS 2017/383

§ 380 Arbetsordning för den politiska styrgruppen för samverkan mellan Hörby kommun och Höörs kommun

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar föreslå kommunstyrelsen besluta

- Avtal om strategisk samverkan mellan Hörby kommun och Höörs kommun godkänns
- Arbetsordningen för den politiska styrgruppen för samverkan godkänns
- Ovanstående beslut gäller under förutsättning att båda kommunerna fattar likalydande beslut.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelserna i Hörby och Höörs kommuner har inrättat en politisk styrgrupp för samverkan i syfte att leda, utveckla, koordinera och följa upp samverkan. Styrgruppen består av kommunstyrelsens arbetsutskott i respektive kommun. Beslutet om styrgruppen fattades i samband med att respektive kommunstyrelse tog en avsiktsförklaring om strategisk samverkan.

I enlighet med beslutet har ett samverkansavtal och en arbetsordning tagits fram.

Avtalet beskriver hur kommunerna samverkar och styrgruppens roll. Avtalet behövs för att komplettera avsiktsförklaringen.

Arbetsordningen beskriver styrgruppens uppgifter och arbetsformer. Arbetsformerna handlar om hur styrgruppen sammankallas och hur styrgruppen återkopplar sitt arbete till kommunstyrelsen.

Kommunstyrelsens arbetsutskott

Den politiska styrgruppen för samverkan beredde förslaget på avtal och arbetsordning på sitt sammanträde den 26 september 2018.

Yrkanden

Ordföranden Susanne Meijer (S) yrkar att kommunstyrelsens arbetsutskott ska besluta föreslå kommunstyrelsen besluta: – Avtal om strategisk samverkan mellan Hörby kommun och Höörs kommun godkänns – Arbetsordningen för den politiska styrgruppen för samverkan godkänns – Ovanstående beslut gäller under förutsättning att båda kommunerna fattar likalydande beslut.

Beslutsordning

Ordföranden konstaterar att det endast föreligger ett förslag till beslut och finner att arbetsutskottet har beslutat i enlighet med detta.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2018-09-17, KS 2017/383

Avtal om strategisk samverkan

Arbetsordning

Avsiktsförklaring om strategisk samverkan mellan Hörby och Höörs kommuner

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen i Hörby kommun

Kommunstyrelsen i Höörs kommun

Politiska styrgruppen för samverkan